dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2016 ropa.
Mosuuunsa CBepeHuna
damMmunus, uMs, oT4eCTBO PennH Makcum AnekcaHgposud

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000954

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

18.09.2007
yneHos POO
Iop. MU0
Homep P t OObBLEeKT OLeHKM,
3aKJsyuBLUee haTa Bup,
oT4yeTa HanpasJieHue .
AOroBop Ha cocTaBsieHus onpepenseMon
06 KBaNiMpMKaLUOHHOro
nposepgeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHKe aTTectaTta
OLEHKMU
60/16 000 "OM3KC" 07.07.2016 obopynosaHune pPbIHOYHaA
66/16 000 "OM3KC" 09.08.2016 obopypnoBaHue pbIHOYHas
67/16 000 "OM3KC" 17.08.2016 obopypnoBaHue pbIHOYHas
70/16 000 "OM3KC" 27.09.2016 obopynoBaHune pPbIHOYHaA
16/16 WM PenunH M.A. 05.05.2016 3eMeJsibHbI y4acToK pPbIHOYHaSA
apeHga HeXXnnoro
17/16 WM PenunH M.A. 11.05.2016 pbIHOYHaA
rnomeLlieHuns
apeH4a HeXXnnoro
18/16 WM PennH M.A. 11.05.2016 pbIHOYHaA
rnomeLieHuns
19/16 UM PennH M.A. 24.05.2016 obopynoBaHune pbIHOYHaA
20/16 M PenuH M.A. 19.07.2016 3eMe bHbIN Yy4acToK pbIHOYHasA
22/16 MM PenuH M.A. 10.06.2016 obopypnoBaHue pbIHOYHas
23/16 WM PennH M.A. 14.06.2016 obopynosaHune pblHOYHasA
e oe nomMelleHue,
24/16 nMN Pennn M.A. 22.06.2016 HExIT rl Metienn pblHOYHasA
3eMeJibHbIN Yy4aToK
25/16 WM PennH M.A. 18.06.2016 3eMeJibHbIN Y4acToK pblHOYHaA



26/16

27/16

28/16

29/16

31/16

32/16

33/16

34/16

35/16

36/16

37/16

38/16

40/16

41/16

403/16-PO

405/16-PO

406/16-PO

407/16-PO

408/16-PO

409/16-PO

NN Pennn M.A.

NN Pennu M.A.

NN Penunu M.A.

nMN Penunu M.A.

NN Pennn M.A.

NN PenuH M.A.

NN PennH M.A.

nnN Penunu M.A.

nn Penunn M.A.

NN Penux M.A.

NN PennH M.A.

nn Pennu M.A.

NN Penunn M.A.

NN Penun M.A.

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

24.06.2016

04.07.2016

25.08.2016

02.09.2016

08.08.2016

19.08.2016

29.08.2016

30.08.2016

29.09.2016

12.09.2016

21.09.2016

28.09.2016

23.09.2016

12.09.2016

05.07.2016

06.07.2016

05.07.2016

05.07.2016

07.07.2016

15.07.2016

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

3eMeJibHbIN Y4acToK

apeHaa HeXXunaoro
rnomMeLleHmns

3eMeJsibHbI y4acToK

3eMeSibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHbIl y4acCToK

3eMeJsIbHbI Y4acToK

3eMeJibHbIN Y4acTOoK

3eMesibHbIl y4acCToOK

3eMeSibHblIl y4acCToK

3eMeJsibHbI Y4aCcToK

obopynoBaHue

obopynoBsaHune

3eMeSibHbIl y4acCToOK

aBToMObOUIIb

aBToMObOWUIIb

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pblHOYHas

pbIHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALUMOHHAsA

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHaA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA



411/16-PO

412/16-PO

415/16-PO

417/16-PO

418/16-PO

419/16-PO

420/16-PO

421/16-PO

424/16-PO

425/16-PO

426/16-PO

428/16-PO

429/16-PO

430/16-PO

431/16-PO

432/16-PO

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

08.07.2016

07.07.2015

12.07.2016

18.07.2016

18.07.2016

14.07.2016

12.07.2016

08.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

13.07.2016

12.07.2016

12.07.2016

13.07.2016

14.07.2016

14.07.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

rapax

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



433/16-PO

435/16-PO

436/16-PO

437/16-PO

438/16-PO

439/16-PO

440/16-PO

444/16-PO

450/16-PO

452/16-PO

454/16-PO

455/16-PO

458/16-PO

461/16-PO

464/16-PO

466/16-PO

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

15.07.2016

18.07.2016

15.07.2016

18.07.2016

19.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

20.07.2016

22.07.2016

21.07.2016

22.07.2016

22.07.2016

25.07.2016

25.07.2016

27.07.2016

28.07.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

aBToMob6uUIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

aBToOMOOWUIIb

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



472/16-PO

473/16-PO

474/16-PO

475/16-PO

477/16-PO

478/16-PO

484/16-PO

497/16-PO

501/16-PO

502/16-PO

503/16-PO

574/16-PO

580/16-PO

583/16-PO

585/16-PO

586/16-PO

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

22.07.2016

29.07.2016

10.08.2016

01.08.2016

01.08.2016

12.08.2016

05.08.2016

08.08.2016

10.08.2016

09.08.2016

12.08.2016

02.09.2016

09.09.2016

06.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTuUpa

aBToMob6UIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

aom,3y

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

pbIHOYHas,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
JINKBUOALIMOHHAS

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaA,
NIMKBUOALMOHHAsA

pbIHOYHaS,
NIMKBUOALMOHHAsA

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHAA,
NnNKBUaalUMOHHaA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMNOHHAs



589/16-PO

593/16-PO

595/16-PO

603/16-PO

604/16-PO

606/16-PO

607/16-PO

644/16-PO

648/16-PO

652/16-PO

653/16-PO

659/16-PO

666/16-PO

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3KC"

000 "OM3aKC"

00O "OM3KC"

16.09.2016

08.09.2016

08.09.2016

13.09.2016

09.09.2016

12.09.2016

13.09.2016

29.09.2016

26.09.2016

27.09.2016

28.09.2016

28.09.2016

30.09.2016

aBToMObOUIIb

aBToMob6UIb

aBToMOb6UIb

KBapTupa

aBTOMOOWIIb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAaUMNOHHaA

pbIHOYHaS,
JINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaS,
JIKBUAALMOHHASA

pbIHOYHas,
JNINKBUAALNOHHAS

pbIHOYHas,
JNINKBUAALMOHHAs

pbIHOYHas,
JNINKBMAALMOHHAs

PbIHOYHaA,
NNKBUAAUMNOHHAA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALMOHHASA

pbIHOYHaA,
NINKBUOALNOHHASA

pbIHOYHaS,
JIMKBUOALMOHHASA



