Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Репин Максим Александрович 000954			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
60/16	000 "ОМЭКС"	07.07.2016	оборудование	рыночная	
66/16	000 "ОМЭКС"	09.08.2016	оборудование	рыночная	
67/16	000 "ОМЭКС"	17.08.2016	оборудование	рыночная	
70/16	000 "ОМЭКС"	27.09.2016	оборудование	рыночная	
16/16	ИП Репин М.А.	05.05.2016	земельный участок	рыночная	
17/16	ИП Репин М.А.	11.05.2016	аренда нежилого помещения	рыночная	
18/16	ИП Репин М.А.	11.05.2016	аренда нежилого помещения	рыночная	
19/16	ИП Репин М.А.	24.05.2016	оборудование	рыночная	
20/16	ИП Репин М.А.	19.07.2016	земельный участок	рыночная	
22/16	ИП Репин М.А.	10.06.2016	оборудование	рыночная	
23/16	ИП Репин М.А.	14.06.2016	оборудование	рыночная	
24/16	ИП Репин М.А.	22.06.2016	нежилое помещение, земельный учаток	рыночная	
25/16	ИП Репин М.А.	18.06.2016	земельный участок	рыночная	

26/16	ИП Репин М.А.	24.06.2016	земельный участок	рыночная
27/16	ИП Репин М.А.	04.07.2016	земельный участок	рыночная
28/16	ИП Репин М.А.	25.08.2016	аренда нежилого помещения	рыночная
29/16	ИП Репин М.А.	02.09.2016	земельный участок	рыночная
31/16	ИП Репин М.А.	08.08.2016	земельный участок	рыночная
32/16	ИП Репин М.А.	19.08.2016	земельный участок	рыночная
33/16	ИП Репин М.А.	29.08.2016	земельный участок	рыночная
34/16	ИП Репин М.А.	30.08.2016	земельный участок	рыночная
35/16	ИП Репин М.А.	29.09.2016	земельный участок	рыночная
36/16	ИП Репин М.А.	12.09.2016	земельный участок	рыночная
37/16	ИП Репин М.А.	21.09.2016	земельный участок	рыночная
38/16	ИП Репин М.А.	28.09.2016	оборудование	рыночная
40/16	ИП Репин М.А.	23.09.2016	оборудование	рыночная
41/16	ИП Репин М.А.	12.09.2016	земельный участок	рыночная
403/16-PO	000 "OMЭKC"	05.07.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
405/16-PO	000 "OMЭKC"	06.07.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
406/16-PO	000 "OMЭKC"	05.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
407/16-PO	000 "OMЭKC"	05.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
408/16-PO	000 "OMЭKC"	07.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
409/16-PO	000 "OMЭKC"	15.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

411/16-PO	000 "ОМЭКС"	08.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
412/16-PO	000 "ОМЭКС"	07.07.2015	квартира	рыночная, ликвидационная
415/16-PO	000 "ОМЭКС"	12.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
417/16-PO	000 "0MЭKC"	18.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
418/16-PO	000 "OMЭKC"	18.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
419/16-PO	000 "OMЭKC"	14.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
420/16-PO	000 "OMЭKC"	12.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
421/16-PO	000 "OMЭKC"	08.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
424/16-PO	000 "OMЭKC"	13.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
425/16-PO	000 "OMЭKC"	13.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
426/16-PO	000 "OMЭKC"	13.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
428/16-PO	000 "OMЭKC"	12.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
429/16-PO	000 "OMЭKC"	12.07.2016	гараж	рыночная, ликвидационная
430/16-PO	000 "OMЭKC"	13.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
431/16-PO	000 "OMЭKC"	14.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
432/16-PO	000 "OMЭKC"	14.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

433/16-PO	000 "OMЭKC"	15.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
435/16-PO	000 "OMЭKC"	18.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
436/16-PO	000 "ОМЭКС"	15.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
437/16-PO	000 "ОМЭКС"	18.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
438/16-PO	000 "ОМЭКС"	19.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
439/16-PO	000 "ОМЭКС"	20.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
440/16-PO	000 "ОМЭКС"	20.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
444/16-PO	000 "ОМЭКС"	20.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
450/16-PO	000 "ОМЭКС"	22.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
452/16-PO	000 "ОМЭКС"	21.07.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
454/16-PO	000 "ОМЭКС"	22.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
455/16-PO	000 "ОМЭКС"	22.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
458/16-PO	000 "ОМЭКС"	25.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
461/16-PO	000 "ОМЭКС"	25.07.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
464/16-PO	000 "ОМЭКС"	27.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
466/16-PO	000 "ОМЭКС"	28.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

472/16-PO	000 "ОМЭКС"	22.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
473/16-PO	000 "OMЭKC"	29.07.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
474/16-PO	000 "OMЭKC"	10.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
475/16-PO	000 "OMЭKC"	01.08.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
477/16-PO	000 "OMЭKC"	01.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
478/16-PO	000 "OMЭKC"	12.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
484/16-PO	000 "OMЭKC"	05.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
497/16-PO	000 "OMЭKC"	08.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
501/16-PO	000 "OMЭKC"	10.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
502/16-PO	000 "OMЭKC"	09.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
503/16-PO	000 "OMЭKC"	12.08.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
574/16-PO	000 "OMЭKC"	02.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
580/16-PO	000 "OMЭKC"	09.09.2016	дом,зу	рыночная, ликвидационная
583/16-PO	000 "OMЭKC"	06.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
585/16-PO	000 "OMЭKC"	08.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
586/16-PO	000 "OMЭKC"	13.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная

589/16-PO	000 "0MЭKC"	16.09.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
593/16-PO	000 "0MЭKC"	08.09.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
595/16-PO	000 "0MЭKC"	08.09.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
603/16-PO	000 "0MЭKC"	13.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
604/16-PO	000 "0МЭКС"	09.09.2016	автомобиль	рыночная, ликвидационная
606/16-PO	000 "0MЭKC"	12.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
607/16-PO	000 "0MЭKC"	13.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
644/16-PO	000 "0MЭKC"	29.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
648/16-PO	000 "0MЭKC"	26.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
652/16-PO	000 "0MЭKC"	27.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
653/16-PO	000 "0MЭKC"	28.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
659/16-PO	000 "0MЭKC"	28.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная
666/16-PO	000 "0MЭKC"	30.09.2016	квартира	рыночная, ликвидационная